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Swedbank bäst i Sverige på riskredovisning 

 

Swedbank är det företag som bäst redovisar sina risker. Det visar Ernst & Youngs 

årliga granskning av svenska börsföretags årsredovisningar. I dag tar Swedbanks 

CFO Göran Bronner emot utmärkelsen Risk Transparency Award. 

 

För drygt två år sedan befann sig Swedbank i en svår situation med kreditförluster och 

fallande aktiekurs. Två nyemissioner genomfördes under mindre än ett år och Swedbank fick 

en ny ledning med Michael Wolf i spetsen. Göran Bronner rekryterades samma år som Chief 

Risk Officer med uppdrag att ta ett helhetsgrepp om bankens riskhantering samt att 

strukturera och integrera den i bankens övriga verksamhet.  I dag den 14 oktober tilldelas 

Swedbank Ernst & Youngs utmärkelse Risk Transparency Award i samband med Ernst & 

Youngs årliga riskkonferens i Stockholm. På plats för att ta emot priset är Göran Bronner, 

nytillträdd CFO på Swedbank. 

 

– Ett av våra primära mål har varit – och är fortfarande – att vara väldigt öppna med hur vi 

ser på risk och tydligt visa på vilket sätt vi jobbar med dessa frågor. Därför är det oerhört 

roligt att få denna utmärkelse som erkänner vårt arbete, säger Michael Wolf, koncernchef 

och vd på Swedbank.  

 

Ernst & Young delar sedan 2005 årligen ut Risk Transparency Award till det företag som bäst 

genomlyser sin riskexponering och hantering av risker i årsredovisningen. Valet av vinnare 

baseras på en oberoende utvärdering av svenska börsbolags årsredovisningar. Bland tidigare 

vinnare återfinns Nordea (2005), Gambro (2006), Electrolux (2007), Sandvik (2008), Atlas 

Copco (2009) och Trelleborg (2010).  

 
Juryns motivering 2011 löd: 

”Årets vinnare har utformat en mycket strukturerad, balanserad och informativ beskrivning av 

bolagets risker, riskexponering och riskhanteringsmekanismer i sin årsredovisning för 2010. 

Vinnaren har på ett föredömligt sätt kommunicerat riskhanteringens roll i såväl den löpande 

operativa verksamheten som i realiserandet av bolagets strategiska mål. Läsaren av 

årsredovisningen ges därmed utmärkta förutsättningar att självständigt utvärdera bolagets 

befintliga riskbedömning och riskexponering samt företagets förmåga att hantera framtida risker." 

 

– Jag vill gratulera Swedbank som på ett föredömligt sätt kommunicerar sina risker på ett 

transparent och tydligt sätt i årsredovisningen, säger Jan Birgerson, vd på Ernst & Young 

AB, och fortsätter: 

 

– För investerare kan en god genomlysning av företagets risker vara viktigare än information 

om både historisk utveckling och affärsmodell när investeringsbeslut ska fattas.  
 

För anmälan till prisutdelningen (Moderna Museet, Stockholm, kl. 11.05–11.40) 

vänligen kontakta Jenny Bildsten, pressansvarig Ernst & Young, 08-520 590 43, 

jenny.bildsten@se.ey.com 

 

För mer information kontakta: 

Andreas Halvarsson, ansvarig för Risk Transparency Award, Ernst & Young, 

tfn 08-520 594 55, 070-318 94 55, andreas.halvarsson@se.ey.com 

Jenny Bildsten, pressansvarig, Ernst & Young, tfn 08-520 590 43, 070-318 90 43. 

Thomas Backteman, koncernkommunikationsdirektör, Swedbank, tfn: 0708- 311 166 

Anna Sundblad, presschef, Swedbank, tfn: 070-321 39 95 
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Om Risk Transparency Award 

Ernst & Young delar årligen ut Risk Transparency Award till det företag som bäst genomlyser 

sin riskexponering och riskhantering i årsredovisningen. Valet av vinnare baseras på en 

oberoende utvärdering av svenska börsbolags årsredovisningar (Ernst & Young Risk 

Transparency Report 2011 – How well do Swedish companies report on risk?). Företagen 

som deltar i tävlingen är samtliga noterade bolag på OMX Stockholms Large Cap- och Mid 

Cap-listor. Bland tidigare vinnare återfinns Nordea (2005), Gambro (2006), Electrolux (2007), 

Sandvik (2008), Atlas Copco (2009) och Trelleborg (2010). Risk Transparency Award 

instiftades 2005. 

 

Om Ernst & Young 

Ernst & Young är en ledande global aktör inom revision, skatt, transaktioner, rådgivning och 

redovisning. Våra 152 000 medarbetare världen över förenas av gemensamma värderingar 

och en stark vilja att leverera tjänster av högsta kvalitet. Vår drivkraft är att hjälpa 

medarbetare, kunder och den omvärld vi verkar i att uppnå sin fulla potential. 

Ernst & Young AB ingår i det globala Ernst & Young-nätverket där varje medlem är en egen 

juridisk person. 

 


